

பொருள் 1

இடைப்பாடி நகராட்சியில் சிறப்புசாலைதிட்டம் (SRP) 2020-2021ன் கீழ்க் நகராட்சிபகுதிகளில் சாலைகள், கழிவுநீர் கால்வாய் மற்றும் சிறுபாலங்கள் அமைக்கும் பணிகளை மேற்கொள்ள மதிப்பீடு ரூ.900.00 இலட்சத்திற்கு தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. சூழம்படி பணிகளை செய்ய சிறப்புசாலைதிட்டம் (SRP) 2020-2021 திட்டநிதியின் கீழ் அரசின் முழு மான்யமாக நிதி ஒதுக்கீடு வழங்கக் கோரியும், இப்பணிகளை சிறப்புசாலைதிட்டம் (SRP) 2020-2021 திட்டத்தின் கீழ் மேற்கொள்ள நிர்வாக அனுமதி வழங்கக் கோரியும், கீழ்க்கண்டவாறு திட்டபிரேரணை தயார் செய்து நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களுக்கு அனுப்பி நிதி ஒதுக்கீடு பெற மன்றத்தின் அனுமதிக்கும் ஒப்புதலுக்கும்.

| வ.எண் | பணிகளின் விபரம் | மதிப்பீட்டு (ரூ. லட்சத்தில்) |
|-------|---|------------------------------|
| | சிப்பம் 1 | |
| 1. | வார்டு எண் 1 நாச்சிபாளையம், வார்டு எண் 3 ஆவணியூர் வடக்குத் தெருமுதல் குறுக்கு தெருவரை, வார்டு எண் 4 பூலாம்பட்டிசாலைமுதல் செம்மண்குட்டைவரை, வார்டு எண் 6 பூலாம்பட்டிசாலைவடக்கு தெருமுதல் தெற்கு குறுக்கு, வார்டு எண் 11 பெருமாள்கோவில்தெருகாலணி குறுக்கு தெரு, வார்டு எண் 12 க.புதூர் மற்றும் தாவான் தெரு, வார்டு எண் 14 குலாளர் தெரு, வார்டு எண் 7 ஆலச்சம்பாளையம் எட்டிக்குட்டைமேடு, வார்டு எண் 25 கவுண்டம்பட்டி ஆகிய பகுதிகளில் தார்சாலை, மழைநீர் வடிகால் மற்றும் சிறுபாலம் அமைக்கும் பணி. | 300.00 |
| | சிப்பம் 2 | |
| 2. | வார்டு எண் 15 கடைவீதி மற்றும் பேருந்து நிலையபகுதி, வார்டு எண் 16 நடுத்தெரு, வார்டு எண் 17 மேட்டுத் தெருமுதல் அங்காளம்மன் கோவில்தெருவரை, வார்டு எண் 21 சிவகாமிநகர், வார்டு எண் 24 சக்திநகர், வார்டு எண் 25 கவுண்டம்பட்டி. நகராட்சி நடுநிலைப்பள்ளி அருகில், வார்டு எண் 26 கவுண்டம்பட்டி தெற்கு குறுக்கு தெரு, வார்டு எண் 27 பெருமாள்கோவில் முதல் வடக்கு தெருவரை, வார்டு எண் 29 ஏரி ரோடு, வார்டு எண் 30 சின்ன ஏரி காலணி ஆகிய பகுதிகளில் தார்சாலை, மழைநீர் வடிகால் மற்றும் சிறுபாலம் அமைக்கும் பணி. | 300.00 |
| | சிப்பம் 3 | |
| 3. | வார்டு எண் 25 கவுண்டம்பட்டி, வார்டு எண் 28 சின்னமணலி கிழக்கு தெரு, வார்டு எண் 24 சக்திநகர், வார்டு எண் 11 பெரியார் நகர், வார்டு எண் 26 கவுண்டம்பட்டி, வார்டு எண் 30 பவானிசாலை குறுக்கு தெரு, வார்டு எண் 9 ஆலச்சம்பாளையம் தெற்கு தெரு, வார்டு எண் 22 வெள்ளாண்டிவலக தெற்கு தெரு, வார்டு எண் 8 ஆலச்சம்பாளையம், வார்டு எண் 24 சக்திநகர், வார்டு எண் 20 காந்திநகர், வார்டு எண் 18 சின்னமணலி ஆகிய பகுதிகளில் சிமெண்ட் சாலை, மழைநீர் வடிகால் மற்றும் சிறுபாலம் அமைக்கும் பணி. | 300.00 |

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. சிறப்புசாலைதிட்டம் (SRP) 2020-2021ன் கீழ் மேற்காணும் சாலைகளுக்கு அரசின் நிதியுதவி மற்றும் நிர்வாக அனுமதி பெற்று மேற்காணும் பணியை மேற்கொள்ளவும், கூடுதலாகும் செலவினத் தொகையை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 2038/2020/இ2)

பொருள் 2

இடைப்பாடி நகராட்சிக்குட்பட்ட நகராட்சி பேருந்து நிலையம் அருகில் TUFIDCO நிதி 2014-2015ன் கீழ் தினசரி அங்காடி கட்டும் பணிக்கு நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களின் செயல்முறை ஆணை ந.க.எண்.27953/2017/தி1, நாள்.09.02.2018ன் படி மதிப்பீடு தொகை ரூ.290.00 இலட்சத்திற்கு நிர்வாக அனுமதி பெறப்பட்டு நிதி ஒதுக்கப்பட்டு நகர் மன்ற தீர்மான எண்.941, நாள்.31.01.2018ல் அனுமதி பெறப்பட்டு தலைமை பொறியாளர், நகராட்சி நிர்வாக ஆணையரகம், சென்னை அவர்களின் தொழில்நுட்ப அனுமதி கடிதம் ந.க.எண்.1041/2016/DO1, நாள்.23.02.2018ல் அனுமதி வழங்கப்பட்டு இந்நகராட்சி மூலம் 28.03.2018 அன்று ஒப்பந்தப்பள்ளி கோரப்பட்டு குறைந்த ஒப்பந்தப்பள்ளி அளித்துள்ள மொர்சஸ்.எஸ்.எஸ்.அசோசியேட்ஸ், சேலம் ஒப்பந்ததாரர் அவர்களுக்கு 30.04.2018 அன்று வேலை உத்தரவு வழங்கப்பட்டு பணி மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பணிக்கு துணை இயக்குநர், நகர ஊரமைப்பு இயக்குநரகம், சேலம் அவர்களிடம் பெறப்பட்ட திட்ட / கட்டிட அனுமதி எண்.BP/R (S.R) No.8A, 8B/2017, நாள்.28.03.2017-ன் படி கடைகளின் அளவுகள் விபரம் பின்வருமாறு.

| தரைதளம் | | | |
|---|----------------|---|---------------------|
| 1 | 3.05x 4.42மீ | - | 21 எண்ணிக்கை |
| 2 | 3.66x 4.42மீ | - | 4 எண்ணிக்கை |
| 3 | 4.87x 4.42 மீ | - | 4 எண்ணிக்கை |
| | மொத்தம் | - | 29 எண்ணிக்கை |
| மொத்த பரப்பளவு - 915.89m² | | | |

| முதல்தளம் | | | |
|---|-----------------|---|---------------------|
| 1 | 10.22 x 4.42மீ | - | 2 எண்ணிக்கை |
| 2 | 6.35 x 9.07மீ | - | 2 எண்ணிக்கை |
| 3 | 11.43 x 4.42 மீ | - | 2 எண்ணிக்கை |
| 4 | 8.15 x 4.42 மீ | - | 2 எண்ணிக்கை |
| 5 | 6.94 x 4.42 மீ | - | 1 எண்ணிக்கை |
| 6 | 3.66 x 4.42 மீ | - | 1 எண்ணிக்கை |
| 7 | 6.33 x 4.42 மீ | - | 1 எண்ணிக்கை |
| 8 | 3.05 x 4.65 மீ | - | |
| | மொத்தம் | | 11 எண்ணிக்கை |
| மொத்த பரப்பளவு - 915.89m² | | | |

மேற்படி பணியை செய்வதற்கு இடத்தை சுத்தப்படுத்தி திட்டத்தினை ஆரம்பிக்கும் நிலையில், மேற்படி இடத்தில் மேற்கு புறமாக உள்ள நகராட்சி கடைகளையும் அப்புறப்படுத்தி செய்ய வேண்டும் என மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் அவர்களின் ஆய்வின் போது தெர்வித்ததற்கிணங்க மேற்படி கட்டிடத்திற்கு துணை இயக்குநர், நகர ஊரமைப்பு இயக்குநர், சேலம் அவர்களிடம் திருத்திய திட்ட / கட்டிட அனுமதி பெற விண்ணப்பிக்கப்பட்டு பெறப்பட்ட அனுமதி எண்.BP/R (S.R) No.4A, 4B/2018, நாள்.10.09.2018 ஆகும்.

மேற்கண்ட திருத்திய வரைபட அனுமதியின் படி கடைகளின் எண்ணிக்கை மற்றும் அளவுகள் விபரம் பின்வருமாறு.

| தரைதளம் | | | |
|--|----------------|---|---------------------|
| 1 | 6.10 x 8.47மீ | - | 4 எண்ணிக்கை |
| 2 | 3.05 x 8.47மீ | - | 12 எண்ணிக்கை |
| 3 | 3.58 x 8.47 மீ | - | 2 எண்ணிக்கை |
| மொத்தம் | | | 18 எண்ணிக்கை |
| மொத்த பரப்பளவு - 1113.74m² | | | |
| முதல்தளம் | | | |
| 1 | 6.10 x 8.47மீ | - | 4 எண்ணிக்கை |
| 2 | 3.05 x 8.47மீ | - | 12 எண்ணிக்கை |
| 3 | 3.58 x 8.47 மீ | - | 2 எண்ணிக்கை |
| மொத்தம் | | | 18 எண்ணிக்கை |
| மொத்த பரப்பளவு - 1113.74m² | | | |

மேற்படி பணிக்கு பெறப்பட்ட திருத்திய வரைபடி அங்கீகாரத்தின் படி பணிகள் செய்யப்பட்டதால், மேற்படி திட்ட மதிப்பீட்டில் சில இனங்கள் செய்யப்படாமல் கைவிடப்பட்டதாலும், சில இனங்கள் கூடுதலாக செய்யப்பட்டதாலும், மேற்கண்ட பணிக்கு செய்யப்பட்ட இனங்களில் குறைவு மற்றும் கூடுதல் விபரங்கள் பின்வருமாறு

மேற்கண்ட திட்டத்தின் மதிப்பீட்டில் கைவிடப்பட்ட இனங்களின் விபரம்

| Sl.No | Work Description | As per Original Estimate | Omission Qty | | | Reason for Omission |
|-------|--|--------------------------|--------------|---------|-----------|--------------------------------------|
| | | Qty | Qty | Rate | Amount Rs | |
| 1 | Supplying and filling in foundation and basement with filling sand in layers of not more than 15cm.thick well rammed watered and compacted - etc., complete complying with standard specification. | 60.00 | 60.00 | 1000.00 | 60000 | Work execution as per site condition |
| 2 | Centering for soffits of RCC slabs of plane surface like lintels, beams ,etc.,including strutting 3m high using mild steel sheets of size 90cm X 60cm X and B.G 10 stiffened with M.S angles of size 25mm X 25mm X 3mm laid over silver Oak (C.W) joists of size 10cm X 6.5cm (spaced at about 90cm c/c)and supported dy casurina props of 10cm to 13cm dia (spaced of 75cm C/C) complying with standard specification and directed | | | | | |

| | | | | | | |
|---|---|--------|--------|---------|---------|--------------------------------------|
| a | Drain | 509.00 | 509.00 | 250.00 | 127250 | Work execution as per site condition |
| 3 | Providing and laying in position ,standardised concrete mix M-20 Grade in accordance with IS 456-2000,using 20mm and down graded hard broken granite stone jelly for all RCC items of works with minimum cement concrete of 325kg/M3 and maximum water cement ratio of 0.55, including admixture (plasticiser/super plasticiser) in recommended proportions as per IS :9103 to accelerate ,retard setting of concrete ,improve workability without perparing strength and durability with about (5 cu.m) 7730 kg of 20mm machine crused stone jelly and with about (3.30cu.m) 5156 kg of 10-12mm machine crused stone jelly and with about (4.79cu.m) 7670kg of sand, but excluding cost of reinforcement grill and fabricating charges , centering and shuttereing and also including laying , vibrating with machanical vibrators ,finishing curing etc., and providing fixtures like fan clamps in the RCC floor/roof slabs wherever necessary without claiming etc., complete complying with standard specifications and as directed by the departmental officers. The coarse and fine aggregates to be used should be comply with the requirments of IS standards.(No separate payment will be made by the department for the excess usage of materials).charges | | | | | |
| a | Mat footing | 198.00 | 198.00 | 5950.00 | 1178100 | Work execution as per site condition |
| 4 | Plain Cement Concrete 1:8:16 (one cement eight fine aggregates and sixteen coarse aggregates) using 20mm size ISS HBG metal including cost and conveyance of all materials to site and including for the mixing, laying and labour | 10.00 | 10.00 | 3400.00 | 34000 | Work execution as per site condition |

| | | | | | | |
|---|--|---------|---------|---------|---------|--------------------------------------|
| | charges and all incidental charges such as water providing etc., complete as per standard specification | | | | | |
| 5 | Finishing the floor with Vetrified Tiles of size 600x 600 x 8 mm of approved quality as Instructed by the Engineer incharge and set in Cement mortar 1:2 (1 of cement 2 of sand) 20mm thick using river sand including all cost of labour and all cost of materials etc Complete complying with standard Specifications. | 1602.00 | 1602.00 | 820.00 | 1313640 | Work execution as per site condition |
| 6 | Supplying and fixing in position Cement based hydruali-cally pressed Anti-Skid tiles (pattern design) 20 mmthick in cement mortar 1:3 - 20 mm thick & pointed with same colour of cement etc., complete.as per standard specification | 121.00 | 121.00 | 900.00 | 108900 | Work execution as per site condition |
| 7 | Plain Cement Concrete 1:2:4 (one cement,two sand, four 'aggregate) using 20mm gauge hand broken granite stone jelly including laying to the required thickness and finising the top smooth etc., complete | 65.00 | 65.00 | 4600.00 | 299000 | Work execution as per site condition |
| 8 | Plastering in Cement Mortar 1:4 Mix (one cement, five sand) 20mm thick including cost and conveyance of all materials to site, loading and unloading charges and labour charges for mixing, laying and curing etc. complete. Complying with std. specifications. | 65.00 | 65.00 | 290.00 | 18850 | Work execution as per site condition |
| 9 | Painting two coats with Ready Mixed Enamel Paint over the new iron works of approved quality and colour without priming coat including the cost all materials etc.,complete, in all floors. | 855.00 | 855.00 | 90.00 | 76950 | Work execution as per site condition |

| | | | | | | |
|----|---|--------|--------|--------|-------|--------------------------------------|
| 10 | Supplying laying and jointing 110 mm dia P.V.C pipes (6Kg/SqCm) of approved quality and best variety conforming to I.S.S & with I.S.I mark, of the following sizes including cutting , Fixing to PVC specials using Adhesive but excluding cost of such specials and fixing to wall with necessary teak - Wood Plugs,PVC Clamps and screws,making holes on the wall or drilling holes in roof and making good the dismantled portions to original condition with necessary brick work and plastering wherever necessary with necessary scaffolding charges. | 160.00 | 160.00 | 370.00 | 59200 | Work execution as per site condition |
| 11 | Supply and delivery of Following PVC and G.I. Medium Class pipes and Specials as per ISI Specifications for Pumpset erection including Cutting and Threading of G.I. pipe, MS push for plunger rod, Interconnection work etc Complete for Borewell only. | | | | | |
| a | 32mm G.I. 'B' Class Pipe | 190.00 | 190.00 | 270.00 | 51300 | Work execution as per site condition |
| b | 32 mm GI Nipple 5cm long | 1.00 | 1.00 | 120.00 | 120 | Work execution as per site condition |
| 12 | Supplying laying and jointing G.I. Pipes of approved quality and best variety of B Class pipe of the following sizes including fixing G.I specials but excluding cost of such specials cutting threading of pipes and fixing to wall with necessary teak wood plugs, clamps and screws masking holes on the wall or drilling holes in roof and making good the dismantled portions to original conditions with necessary brick work and concrete and plastering where ever necessary with necessary scaffolding charges. The pipes are to be painted with two coats of good variety and best approved quality of synthetic enamel paint over a priming coat of red-oxide primer etc., complete. | | | | | |

| | | | | | | |
|----|--|-------|-------|---------|-------|--------------------------------------|
| a | 20MM dia,G.I pipe | 80.00 | 80.00 | 170.00 | 13600 | Work execution as per site condition |
| 13 | Supplying and fixing in position first quality and approved variety of Gun Metal Gate Valve (Heavy type) with I.S.I.mark of the following sizes including cost of Shellac , thread etc.,including labour for cutting and threading of G.I.Pipes etc.,complete complying with standard specifications for both internal and external water Supply arrangements. | | | | | |
| a | 25mm dia G.M.Gate Valve | 6.00 | 6.00 | 730.00 | 4380 | Work execution as per site condition |
| b | 32mm dia G.M.Gate Valve | 8.00 | 8.00 | 1000.00 | 8000 | Work execution as per site condition |
| 14 | Supply and fixing of following Plumbing G.I.materials | | | | | |
| a | 20mm dia G.I coupling | 6.00 | 6.00 | 35.00 | 210 | Work execution as per site condition |
| b | 20mm dia G.I Elbow | 6.00 | 6.00 | 35.00 | 210 | Work execution as per site condition |
| c | 20mm X 15mm dia G.I Reducer | 6.00 | 6.00 | 35.00 | 210 | Work execution as per site condition |
| d | 20mm Hex Nipple | 6.00 | 6.00 | 35.00 | 210 | Work execution as per site condition |
| e | 25mm dia G.I coupling | 8.00 | 8.00 | 65.00 | 520 | Work execution as per site condition |
| f | 25mm dia G.I Tee | 8.00 | 8.00 | 110.00 | 880 | Work execution as per site condition |

| | | | | | | |
|----|--|-------|-------|----------|-------|--------------------------------------|
| g | 25mm dia G.I Elbow | 4.00 | 4.00 | 75.00 | 300 | Work execution as per site condition |
| h | 25mm dia G.I union | 3.00 | 3.00 | 250.00 | 750 | Work execution as per site condition |
| i | 25mm X 20mm dia G.I Reducer | 6.00 | 6.00 | 55.00 | 330 | Work execution as per site condition |
| j | 32mm dia G.I coupling | 40.00 | 40.00 | 90.00 | 3600 | Work execution as per site condition |
| k | 32mm dia G.I Union | 10.00 | 10.00 | 150.00 | 1500 | Work execution as per site condition |
| l | 32mm dia G.I bend | 10.00 | 10.00 | 90.00 | 900 | Work execution as per site condition |
| m | 2000 litres HDPE tank | 2.00 | 2.00 | 17000.00 | 34000 | Work execution as per site condition |
| 15 | Supplying and fixing in position P.V.C. specials such as plain bend, door bend, plain tee, door tee, offsets, Y-junction, plain or with door of various sizes best quality confirming to I.S.S and providing leakproof joints including fixing to wall and giving connection to the P.V.C, soil stacks, dismantling the brick masonry or R.C.C. floor or Roof slab and redoing the dismantled portion to original condition etc., complete complying with standard specifications. | | | | | |
| a | 90mm dia PVC Elbow | 10.00 | 10.00 | 230.00 | 2300 | Work execution as per site condition |
| b | 90mm dia PVC Tee | 5.00 | 5.00 | 270.00 | 1350 | Work execution as per site condition |

| | | | | | | |
|----|---|--------|--------|---------|--------|--------------------------------------|
| c | 90mm dia PVC Door Elbow | 5.00 | 5.00 | 240.00 | 1200 | Work execution as per site condition |
| 16 | Supplying and fixing in position best quality 110mm dia P.V.C soil/ waste pipes (6KSC) of various sizes having ISI mark and providing leakproof joints including fixing to the wall with P.V.C/ M.S clamps etc., and making connection to all sanitary fittings, dismantling masonry/R.C.C. works wherever necessary and making good the dismantled portion to the original condition, complying with standard specifications. | 40.00 | 40.00 | 330.00 | 13200 | Work execution as per site condition |
| 17 | Wiring with 2 x 1.5 sqmm (22 /0.3) PVC insulated single core unsheathed copper conductor cable of 1100V grade in suitable PVC rigid pipe concealed in wall and ceiling with PVC accessories in flush with wall with 3mm thick hylum sheet cover with TW switch box and 5A F.T. switch with continuous earth wire connection of 14 SWG TC wire for making good of the concealed portion with suitable colour for PVC concealed light point / Fan point (For Electronic regulator). etc, complete as per standard specifications.SD 24 | 374.00 | 374.00 | 1800.00 | 673200 | Work execution as per site condition |
| 18 | Wiring with 2 x 1.5 sqmm (22 /0.3) PVC insulated single core unsheathed copper conductor cable of 1100V grade in suitable PVC rigid pipe concealed in wall and ceiling with PVC accessories in flush with wall with 150 x 100 x 113 mm TW switch box with 3mm hylum sheet cover for 5A 3 pin non inter locking CS plug with continuous earth wire connection of 14 SWG TC wire and making good of the concealed portion with suitable colour for concealed PVC plug point.etc, complete as per standard specifications SD 38 | 64.00 | 64.00 | 1100.00 | 70400 | Work execution as per site condition |

| | | | | | | |
|----|---|--------|--------|---------|--------|--------------------------------------|
| 19 | Wiring with 2 x 4 sqmm (56 / 0.3mm) PVC insulated single core unsheathed copper conductor cable of 1100V grade in suitable heavy gauge MS conduit pipe on wall and ceiling with MS accessories inflush with wall with 150mm x100mm x75mm MS switch box concealed type with 3mm thick hylum sheet cover for 15A 3pin flush type non inter locking CS plug with continuous earthwire connection of 14 SWG TC wire and making good of the concealed portion with suitable colour for concealed power plug point.etc, complete as per standard specifications. SD 40 | 60.00 | 60.00 | 1500.00 | 90000 | Work execution as per site condition |
| 20 | Supply and fixing of 32 Amps DP switch with metal glad of 500V with fuse and nuetral (side handle) on suitable TW box PWD earthing (SD. NO 144) | 19.00 | 19.00 | 5000.00 | 95000 | Work execution as per site condition |
| 21 | Supply and fixing of 16 Amps DP switch with metal glad of 500V with fuse and nuetral (side handle) on suitable TW box PWD earthing (SD. NO 141) | 24.00 | 24.00 | 2200.00 | 52800 | Work execution as per site condition |
| 22 | Supply and run of 2x1.5 sqmm (22/0.3) PVC insulated SC unsheathed Cu. Conductor of 1100V grade in 25mm dia GI Pipe(Class B) suitably bent at both ends with necessary angle iron upright and end supports for mains on 7/20 GI bearer wire for Service connection mains(SD. NO 69) | 360.00 | 360.00 | 450.00 | 162000 | Work execution as per site condition |
| 23 | Supply and run of 2x 4 sqmm (56/0.3) PVC insulated SC unsheathed Cu. Conductor of 1100V grade in 25mm dia GI Pipe(Class B) suitably bent at both ends with necessary angle iron upright and end supports for mains on 7/20 GI bearer wire for Service connection mains(SD. NO 70) | 285.00 | 285.00 | 500.00 | 142500 | Work execution as per site condition |

| | | | | | | |
|----|--|-------|-------|---------|-------|--------------------------------------|
| 24 | Supply and Fixing of TNEB meter Board suitable for 32A Single Phase Service connection with 32A Fuse unit (500V) 32A neutral link and earth link (1" x 1/8" Copper Flat) on TW Plank of Size 375mm x 300mm x 19mm with Supporting TW Reepers of 1" thick an either side with Painting with Suitable bolt and nuts for fixing the TW Plank on wall with earth connection and inter connection with 7/20 PVC insulated copper wire from EB Meter to Fuse Unit (SD No :125) | 24.00 | 24.00 | 800.00 | 19200 | Work execution as per site condition |
| 25 | Supply and fixng of TNEB Moter Board suitable for 3 Phases 63A service connection made up of suitable angle iron frame work of size 2 feet x 1 1/2 feet using angle iron of size 1 1/2" x 1 1/2" x 1/4" rigidly fixed on wall covered with hylem sheet of size 2 feet x 1/2 feet of 6mm thickness with necessary bolts and nuts supports and supply and fixing of 3 Nos 63A fuse units (500V) 1 No. Neutral link, copper earth flat of size 1" x 1/4" with inter connection of EB meter to fuse units by 7/16 PVC insulated copper wire with earth connection complete(SD No :129) | 19.00 | 19.00 | 4000.00 | 76000 | Work execution as per site condition |
| 26 | Supplying and delivery of 3,3.5,4 CORE 1.1 KV GRADE ARMoured ALUMINIUM CONDUCTOR CABLE CONFORMING TO IS 1554 PART I WITH ISI MARKING with ISI markingaluminium under ground cable (ISI marked) | 30.00 | 30.00 | 420.00 | 12600 | Work execution as per site condition |
| 27 | Laying of cable along road / street through 50mm OD, HDPE pipe including supply of HDPE pipe (Trench size 45cm width x 75cm depth) | 30.00 | 30.00 | 140.00 | 4200 | Work execution as per site condition |

| | | | | | | |
|--------------|--|---------|---------|--------|----------------|--------------------------------------|
| 28 | Providing and laying of 80mm thick high strength type conforming IS 15658-2006 of rubberized interlocking paver block in required sizes of minimum compressive strength of 40 N/mm ² in uniform shape of approved make to be laid in flurring bone pattern with approved non sticking surface in the top and the rate including leveling the base preparation of sub base with stone dust cushion 100mm thick, laying out the pavement cut the pieces to fit the edge, vibrating the pavers, sweeping transporting, loading unloading and laying of paver block as per standard specification.-10 Sqm | 1255.00 | 1255.00 | 900.00 | 1129500 | Work execution as per site condition |
| Total | | | | | 5942360 | |

மேற்கண்ட திட்டத்தின் மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக செய்யப்பட்ட இனங்களின் விபரம்

| Sl.No | Work Description | As per Original Estimate | As per Excess | Excess Amount | Explanation of Difference |
|-------|---|--------------------------|---------------|---------------|--|
| | | Qty | Qty | | |
| 1 | Earth work excavation for foundation in Hard stiff clay, stiff black cotton, hard red earth, shales murrum, gravel, stoney earth and earth mixed with small size boulders SS.20B and Sand, silt or other loose soil, wet sand, or silt not under water, light black cotton soil, sandy loam ordinary soil and to full depth as may be directed except in hardrock requiring blasting inclusive of shoring shuttering, and baling out water wherever necessary refilling the sides of foundation with excavated soil other than sand in layers of 15cm thick well rammed and completed depositing the surplus excavated soil with in the compound in places shown by the departmental officers with intial lead and lifts and cleaning and levelling the site etc., complete | | | | |
| a | First Depth - Upto 1.80m Gravel Soil | 513.00 | 837.54 | 34250.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |

| | | | | | |
|---|---|---------|---------|-----------|--|
| b | First Depth - 1.80m - 2.00 m SDR | 49.00 | 85.71 | 8697.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| c | II Depth of 1 m (2.00m - 3.00m) | 97.00 | 184.36 | 15916.80 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 2 | Plain Cement concrete 1:4:8 (one cement, four sand,eight aggregate) using 40mm gauge hand broken granite stone jelly for foundation including dewatering if found necessary and laid in layers of not more than 15cm thick and compacted,etc., complete complying with standard specification. | 94.00 | 185.67 | 421157.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 3 | Centering for soffits of RCC slabs of plane surface like lintels, beams ,etc.,including strutting 3m high using mild steel sheets of size 90cm X 60cm X and B.G 10 stiffened with M.S angles of size 25mm X 25mm X 3mm laid over silver Oak (C.W) joists of size 10cm X 6.5cm (spaced at about 90cm c/c)and supported dy casurina props of 10cm to 13cm dia (spaced of 75cm C/C) complying with standard specification and directed | | | | |
| a | Column Footing | 503.00 | 709.34 | 124964.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| b | Column | 803.00 | 1140.31 | 288649.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| c | Slabs And Beams | 2905.00 | 4226.54 | 999701.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 4 | Providing and laying in position ,standardised concrete mix M-20 Grade in accordance with IS 456-2000,using 20mm and down graded hard broken granite stone jelly for all RCC items of works with minimum cement concrete of 325kg/M3 and maximum water cement ratio of 0.55, including admixture (plasticiser/super plasticiser) in recommended proportions as per IS :9103 to accelerate ,retard setting of concrete , improve workability without perparing | | | | |

| | | | | | |
|---|--|---------|---------|------------|--|
| | strength and durability with about (5 cu.m) 7730 kg of 20mm machine crused stone jelly and with about (3.30cu.m) 5156 kg of 10-12mm machine crused stone jelly and with about (4.79cu.m) 7670kg of sand, but excluding cost of reinforcement grill and fabricating charges , centering and shuttereing and also including laying , vibrating with machanical vibrators ,finishing curing etc., and providing fixtures like fan clamps in the RCC floor/roof slabs wherever necessary without claiming etc., complete complying with standard specifications and as directed by the departmental officers. The coarse and fine aggregates to be used should be comply with the requirments of IS standards.(No separate payment will be made by the department for the excess usage of materials).charges | | | | |
| a | Column | 29.00 | 614.36 | 3707946.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 5 | Brick work in CM 1:5 (one cement & five sand) using II class ground moulded bricks of size 9"X43/8"X 2 3/4" including finishing, curing, etc., complete complying with standard specification - 100CFT | | | | |
| a | Second Floor | 25.00 | 111.33 | 464455.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 6 | Special Ceiling Plastering with cement mortar 1:3 mix (One cement and three sand) 10 mm thick including cost and conveyance of all materials, finishing,curing,and all labour charges etc. complete as per standard specification | 1885.00 | 2815.38 | 150840.80 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 7 | Plastering in Cement Mortar 1:5 Mix (one cement, five sand) 12mm thick including cost and conveyance of all materials to site, loading and unloading charges and labour charges for mixing, laying and curing etc. complete. Complying with std. specifications. | 4730.00 | 5754.98 | 205304.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |

| | | | | | |
|----|--|---------|---------|------------|--|
| 8 | Weathering Course with Concrete Broken Brick (S.I.No.278) & (P & D) Data 54.Jelly 20mm gauge in pure slaked lime (no sand to be added) over roof slab,the proportion of brick jelly to lime being '32 to 12.5 well beaten with wooden beaters for giving required slope and thickness as directed by the departmental officers.etc., complete.- | 52.00 | 129.21 | 258546.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 9 | Finishing the top of roof with one course of machine pressed tiles of size 200 mm x 200 mm x 20 mm of approved quality in Cement Mortar 1:3 (One Cement add three sand) 12 mm thick mixed with water proofing compound conforming to ISS at 2% by weight of cement used and the joints pointed neatly to full depth of tiles with the same cement mortar mixed with red oxide and water proofing compound including curing etc., complete. | 760.00 | 1356.36 | 682977.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 10 | Supply and fixing of M.S Grills for Windows,Collapsible gate, Compound wall with one coat of Red oxide with Primer including all costs such as welding, grinding and fabrication charges, cost and conveyance of all materials to site etc,complete as per standard specification. | 4820.00 | 5088.00 | 41318.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 11 | Supplying and erecting pull and push type rolling shutter with I.S.I. make of approved size and section using 18 gauge G.I.sheet with manually operated type. The Shutter shall be painted with one coat of red oxide primer and the rate is inclusive of hood covers, transportation charges etc, complete as per standard specification. | 347.00 | 961.21 | 1257041.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 12 | Supplying and fixing in position Indian Water Closet (Oriya type) of size 580 x 440mm white glazed earthen ware of approved quality and brand with "P" or "S" trap conforming to BIS with sand cushion and forming flooring around the closet using 40mm broken brick jelly in lime concrete 1:2:5 (One lime, Two sand and Five brick jelly) 100mm thick and finishing the top to the required slope and including giving necessary connection to CI soil pipes (including the cost of 100mm dia CI pipe for a length of 600mm) by dismantling brick masonry wall / reinforced cement concrete roof / floor slab and making good the dismantled portion to the original condition with leakages etc., complete complying with standard specifications and as directed by the departmental officers. (The water closet should be got approved by the Executive Engineer before use on works). | 4.00 | 6.00 | 6224.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |

| | | | | | |
|----|---|-------|-------|---------|--|
| 13 | Supplying and fixing best approved quality Brass C.P / Al anodised Towel rail 600mm. long and 20mm Diameter with brackets of same material including cost of Teak-Wood plugs and C.P.Screws etc., complete complying with standard specifications | 4.00 | 6.00 | 764.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 14 | Supplying and fixing best approved quality C.P.Soap Tray of size 150mm X 100mm including cost of Teak Woodplugs, brass screws complete complying with standard specifications. | 4.00 | 6.00 | 540.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 15 | Drilling 150 mm Dia bore well in Hard rock areas anywhere in the state including transportation to site of work in hardrock areas including labour charges for insertion of MS casing pipe and flushing of borewell and for minutes. (As per MD TWAD Board Chennai Letter No : F15090/AE/CM/TWAD/2013/Dated:22/4/2013) | | | | |
| a | upto Hard soil | 15.00 | 18.30 | 999.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 16 | Supplying and Fixing of 150 mm Dia of Casing Pipe including all cost and conveyance etc Complete. | 15.00 | 18.30 | 2287.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 17 | Supply and delivery of Following PVC and G.I. Medium Class pipes and Specials as per ISI Specifications for Pumpset erection including Cutting and Threading of G.I. pipe, MS push for plunger rod, Interconnection work etc Complete for Borewell only. | | | | |
| 18 | Supplying laying and jointing G.I. Pipes of approved quality and best variety of B Class pipe of the following sizes including fixing G.I specials but excluding cost of such specials cutting threading of pipes and fixing to wall with necessary teak wood plugs, clamps and screws masking holes on the wall or drilling holes in roof and making good the dismantled portions to original conditions with necessary brick work and concrete and plastering where ever necessary with necessary scaffolding charges. The pipes are to be painted with two coats of good variety and best approved quality of synthetic enamel paint over a priming coat of red-oxide primer etc., complete. | | | | |

| | | | | | |
|--------------|---|-------|--------|-------------------|--|
| a | 25MM dia,G.I pipe | 30.00 | 34.00 | 890.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| b | 32MM dia,G.I pipe | 45.00 | 100.00 | 14940.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| 19 | Suppling and fixing in position 15mm.diameter brass screw down tap (heavy duty) of approved make conforming to I.S.specifications and quality including cost of shellac , thread etc.complying with standard specifications and including cutting and threading wherever necessary. | 10.00 | 12.00 | 280.00 | As per actual and contractor made 4.90 % above the estimate amount |
| Total | | | | 8688686.60 | |

மேற்படி திட்டத்தின் மறுவடிவமைப்பு அனுமதியின் படி செய்யப்பட்ட இனங்களின் கூடுதல் அளவிற்றக்கான வரப்பெற்ற கூடுதல் தொகை ரூ.86,88,686.60 தேவைப்படுகிறது. ஆயினும், திட்டத்தின் மதிப்பீட்டில் செய்யப்படாத இனங்களின் தொகை ரூ.59,42,353.00 மற்றும், மதிப்பீட்டில் Contigencies செலவினங்களுக்கான தொகையினை ஈடுசெய்து மதிப்பீட்டிற்குள் பணியை மேற்கொள்ளப்பட்டதையும், மறுவடிவமைப்பு காரணமாக சில இனங்கள் சேர்க்கப்பட்டதையும் மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

எனவே, மேற்படி திட்டத்தில் மறு வடிவமைப்பு அனுமதியின் படி மேற்கொள்ளப்பட்ட பணிகளுக்கு தலைமை பொறியாளர், நகராட்சி நிர்வாக ஆணையாளர், சென்னை அவர்களின் அனுமதி பெற வேண்டி கருத்துரு அனுப்ப மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு – மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
(ந.க.எண்.2583/2015/இ2)

பொருள் 1

இடைப்பாடி நகராட்சியில் IUDM 2020-2021 திட்டத்தின் கீழ் இடைப்பாடி நகராட்சி பகுதிகளில் சாலைகள், கழிவுநீர் கால்வாய் மற்றும் சிறு பாலங்கள் அமைத்தல்பணி (சிப்பம் 1) ரூ.313.30 இலட்சம் மதிப்பீட்டில்பணி மேற்கொள்ள 29.10.2020-ம் தேதியில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கீழ்க்கண்ட விபரப்படி மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

| வ. எண். | பணியின் பெயர் | மதிப்பீட்டுத் தொகை (ரூபாய் இலட்சத்தில்) | ஒப்பந்ததாரர் பெயர் | ஒப்பந்தப் புள்ளி சதவீதம் |
|---------|--|---|---|------------------------------|
| 1 | வார்டு எண்.2 வெற்றிலைக்காரன் தோட்டம் ரோடு, வார்டு எண்.4 நாராயண கவுண்டர் தோட்டம் மற்றும் செம்மகுட்டை ரோடு, வார்டு எண்.6 வீரப்பாண்டி நகர், வார்டு எண்.7 வெள்ளரிவெள்ளி ரோடு, வார்டு | 313.30 | திரு. ஆர்.செம்பாகவுண்டர், ராக்கியம்பட்டி, கொங்கணாபுரம். | மதிப்பீட்டை விட 4.99% அதிகம் |

| | | | |
|---|--|--|-------------------------------------|
| <p>எண்.8 கந்தபிள்ளையார் கோவில் ரோடு, வார்டு எண்.11 ஜலகண்டாபுரம் ரோடு மேற்கு குறுக்கு தெரு, வார்டு எண்.15 பஜார் தெரு, வார்டு எண்.26 மேல்நிலை தொட்டி அருகில் கவுண்டம்பட்டி மற்றும் வார்டு எண்.30 சின்னஏரி ரோடு பகுதிகளில் தார்சாலை மற்றும் மழைநீர் வடிகால் அமைக்கப்பணி.</p> | | <p>A.D.Elango, 531C, Siva Building, Kunnathur, Tiruppur.</p> | <p>மதிப்பீட்டை விட 7.80% அதிகம்</p> |
|---|--|--|-------------------------------------|

மேற்கண்ட விபரப்படி 29.11.2020 அன்று இப்பணிக்கு மதிப்பீட்டை விட கூடுதலான இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றன. இவ்விரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியாகதிரு. ஆர்.செம்பாகவுண்டர், ராக்கியம்பட்டி, கொங்கணாபுரம் அவர்கள் மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக 4.99சதவீதம் ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கியுள்ளனர். மதிப்பீட்டைவிட கூடுதலான ஒப்பந்தப்புள்ளி விலை விகிதத்தினை குறைந்து கொடுக்க கோரி 04.11.2020-ந் தேதியில் ஒப்பந்ததாரருக்கு (Negotiation letter) கடிதம் வழங்கப்பட்டது.

இப்பணிக்கு மதிப்பீட்டைவிட கூடுதலாக 4.99சதவீதம் அதிகம் கொடுத்துள்ள திரு. ஆர்.செம்பாகவுண்டர், ராக்கியம்பட்டி, கொங்கணாபுரம் அவர்கள் கட்டுமானப் பொருட்களின் விலை உயர்வு மற்றும் வேலையாட்கள் கூலி உயர்வு காரணமாக மதிப்பீட்டை விட 4.99 சதவீதம் கூடுதலாக செய்வதற்கும், அதற்கும் கீழ் குறைத்து பணி செய்ய இயலாது என்றும் 06.11.2020ம் தேதியில் கடிதம் கொடுத்துள்ளனர்.

எனவே, மறு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோருவதால் ஏற்படும் கூடுதல் செலவினம் மற்றும் காலதாமதம் ஆகியவற்றை கருத்தில் கொண்டும் அரசின் திட்டப்பணிகளை குறிப்பிட்ட கால கெடுவிற்குள் முடிக்க வேண்டி உள்ளதாலும் வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைவானதாகவும் மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக 4.99 சதவீதம் விலைவிகிதம் கொடுத்துள்ள திரு. ஆர்.செம்பாகவுண்டர், ராக்கியம்பட்டி, கொங்கணாபுரம் அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்கவும், கூடுதல் செலவின தொகையை வருவாய் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளிலதிரு. ஆர்.செம்பாகவுண்டர், ராக்கியம்பட்டி, கொங்கணாபுரம் அவர்களின் குறைந்த (மதிப்பீட்டை விட கூடுதல் 4.99 சதவீதம்) ஒப்பந்தப்புள்ளியை மன்றம் ஏற்கலாம்.
3. IUDM 2020-2021திட்டம் நிதி ஒதுக்கீடுதிட்டத்தில் பணி மேற்கொள்ளவும், திட்ட மதிப்பீட்டு தொகையை விட கூடுதலாக ஆகும் செலவினத்தை நகராட்சி வருவாய் நிதியில் மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்.1364/2020/இ2)

பொருள்2

இடைப்பாடி நகராட்சியில் IUDM 2020-2021திட்டத்தின் கீழ் இடைப்பாடி நகராட்சி பகுதிகளில் சாலைகள், கழிவுநீர் கால்வாய் மற்றும் சிறு பாலங்கள் அமைத்தல் பணி (சிப்பம் 2) ரூ.203.50இலட்சம் மதிப்பீட்டில் பணி மேற்கொள்ள 29.10.2020-ம் தேதியில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கீழ்க்கண்ட விபரப்படி மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

| வ. எண். | பணியின் பெயர் | மதிப்பீட்டுத் தொகை (ரூபாய் இலட்சத்தில்) | ஒப்பந்ததாரர் பெயர் | ஒப்பந்தப் புள்ளி சதவீதம் |
|---------|--|---|--|------------------------------|
| 1 | சிப்பம்-2 வார்டு எண்.23 பிள்ளையார் கோவில் தெரு, வார்டு எண்.24 சக்தி நகர் குறுக்கு தெரு-2, வார்டு 20 காந்தி நகர், வார்டு எண்.4 மோட்டுர் குறுக்க தெரு பகுதிகளில் தார்சாலை மற்றும் மழைநீர் வடிகால் அமைத்தல் | 203.50 | Valar & Co, Koanganampuram(po), Idappadi(T.K.), Salem Dt. | மதிப்பீட்டை விட 4.98% அதிகம் |
| | | | VV&Co, Paapambachi, Omalur(T.K), Salem | மதிப்பீட்டை விட 8.92% அதிகம் |

மேற்கண்ட விபரப்படி 29.11.2020 அன்று இப்பணிக்கு மதிப்பீட்டை விட கூடுதலான இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றன. இவ்விரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியாக M/s.Valar&Co,Koanganampuram. அவர்கள் மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக 4.98சதவீதம் ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கியுள்ளனர். மதிப்பீட்டைவிட கூடுதலான ஒப்பந்தப்புள்ளி விலை விகிதத்தினை குறைந்து கொடுக்க கோரி 04.11.2020-ந் தேதியில் ஒப்பந்ததாரருக்கு (Negotiation letter) கடிதம் வழங்கப்பட்டது.

இப்பணிக்கு மதிப்பீட்டைவிட கூடுதலாக 4.98சதவீதம் அதிகம் கொடுத்துள்ள M/s.Valar&Co,Koanganampuram அவர்கள் கட்டுமானப் பொருட்களின் விலை உயர்வு மற்றும் வேலையாட்கள் கூலி உயர்வு காரணமாக மதிப்பீட்டை விட 4.98 சதவீதம் கூடுதலாக செய்வதற்கும், அதற்கும் கீழ் குறைத்து பணி செய்ய இயலாது என்றும் 06.11.2020ம் தேதியில் கடிதம் கொடுத்துள்ளனர்.

எனவே, மறு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோருவதால் ஏற்படும் கூடுதல் செலவினம் மற்றும் காலதாமதம் ஆகியவற்றை கருத்தில் கொண்டும் அரசின் திட்டப்பணிகளை குறிப்பிட்ட கால கெடுவிற்குள் முடிக்க வேண்டி உள்ளதாலும் வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைவானதாகவும் மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக 4.98 சதவீதம் விலைவிகிதம் கொடுத்துள்ள M/s.Valar&Co,Koanganampuram அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்கவும், கூடுதல் செலவின தொகையை வருவாய் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் M/s.Valar&Co,Koanganampuramஅவர்களின் குறைந்த (மதிப்பீட்டை விட கூடுதல் 4.98 சதவீதம்) ஒப்பந்தப்புள்ளியை மன்றம் ஏற்கலாம்.
3. IUDM 2020-2021திட்டம் நிதி ஒதுக்கீடுதிட்டத்தில் பணி மேற்கொள்ளவும், திட்ட மதிப்பீட்டு தொகையை விட கூடுதலாக ஆகும் செலவினத்தை நகராட்சி வருவாய் நிதியில் மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்.1364/2020/இ2)

பொருள்3

இடைப்பாடி நகராட்சியில் IUDM 2020-2021திட்டத்தின் கீழ் இடைப்பாடி நகராட்சி பகுதிகளில் சாலைகள், கழிவுநீர் கால்வாய் மற்றும் சிறு பாலங்கள் அமைத்தல்பணி (சிப்பம் 3) ரூ.275.40 இலட்சம் மதிப்பீட்டில்பணி மேற்கொள்ள 29.10.2020-ம் தேதியில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கீழ்க்கண்ட விபரப்படி மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

| வ. எண். | பணியின் பெயர் | மதிப்பீட்டுத் தொகை (ரூபாய் இலட்சத்தில்) | ஒப்பந்ததாரர் பெயர் | ஒப்பந்தப் புள்ளி சதவீதம் |
|---------|--|---|--|---|
| | <p>சிப்பம்-3 வார்டு எண்.2 அச்சம்பட்டி ரோடு, வார்டு எண்.4 கோடிவீட்டுகொட்டாய், வார்டு எண்.19 அரசு மருத்துவமனை பின்புறம், வார்டு எண்.16 ஓங்காளியம்மன் கோவில் வீதி, வார்டு எண்.23 புதுபேட் மாரியம்மன் கோவில், வார்டு எண்.19 அரசு மருத்துவமனை மேற்கு பின்புறம், வார்டு எண்.23 சேலம் மெயின் சாலை மற்றும் மொட்டையன் தெரு, வார்டு எண்.24 சத்திநகர், வார்டு எண்.25 கவுண்டம்பட்டி தெற்கு வீதி, வார்டு எண்.28 சின்ன மனலி அருந்ததியர் வீதி, வார்டு எண்.29 சுகொடு சாலை, வார்டு எண்.30 பேராகவுண்டன் வளவு பகுதிகளில் சிமெண்ட் சாலை, மழைநீர் வடிகால், சிறுபாலம் அமைத்தல், வார்டு எண்.2 அருந்ததியர் தெரு, வார்டு எண்.17 எல்லை லேன் தெரு, வார்டு எண்.18 போயர் தெரு, வார்டு எண்.19 தாலுக்க அலுவலம் அருகில், வார்டு எண்.30 பாறைகாடு மேடு, வார்டு எண்.22 வெள்ளாண்டிவலசு புதுபேட்டை, வார்டு எண்.23 மொட்டையன் வீதி, வார்டு எண்.24 சத்தி நகர், வார்டு எண்.25 கவுண்டம்பட்டி தெற்கு தெரு பகுதிகளில் சிமெண்ட் சாலை, மழைநீர் வடிகால், பேவர் பிளாக் சாலை அமைத்தல் பணி.</p> | 275.40 | <p>M/s. SS Associates, Periyapudur, Salem.</p> <p>Sri Naachimaar Engineering Constriction, Pudumarappanur, Ariyuir(po), Namakkal Dt.</p> | <p>மதிப்பீட்டை விட 4.85% அதிகம்</p> <p>மதிப்பீட்டை விட 8.01% அதிகம்</p> |

மேற்கண்ட விபரப்படி 29.11.2020 அன்று இப்பணிக்கு மதிப்பீட்டை விட கூடுதலான இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றன. இவ்விரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியாக M/s.SS Associates, Periyapudur,Salem.அவர்கள் மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக 4.85 சதவீதம் ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கியுள்ளனர். மதிப்பீட்டைவிட கூடுதலான ஒப்பந்தப்புள்ளி விலை விகிதத்தினை குறைந்து கொடுக்க கோரி 04.11.2020-ந் தேதியில் ஒப்பந்ததாரருக்கு (Negotiation letter) கடிதம் வழங்கப்பட்டது.

இப்பணிக்கு மதிப்பீட்டைவிட கூடுதலாக 4.85சதவீதம் அதிகம் கொடுத்துள் M/s.SS Associates, Periyapudur,Salem அவர்கள் கட்டுமானப் பொருட்களின் விலை உயர்வு மற்றும் வேலையாட்கள் கூலி உயர்வு காரணமாக மதிப்பீட்டை விட 4.85 சதவீதம் கூடுதலாக செய்வதற்கும், அதற்கும் கீழ் குறைத்து பணி செய்ய இயலாது என்றும் 06.11.2020ம் தேதியில் கடிதம் கொடுத்துள்ளனர்.

எனவே, மறு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோருவதால் ஏற்படும் கூடுதல் செலவினம் மற்றும் காலதாமதம் ஆகியவற்றை கருத்தில் கொண்டும் அரசின் திட்டப்பணிகளை குறிப்பிட்ட கால கெடுவிற்குள் முடிக்க வேண்டி உள்ளதாலும் வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைவானதாகவும் மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக 4.85 சதவீதம் விலைவிகிதம் கொடுத்துள்ள M/s.SS Associates, Periyapudur,Salem அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்கவும், கூடுதல் செலவின தொகையை வருவாய் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் M/s.SS Associates, Periyapudur, Salem அவர்களின் குறைந்த (மதிப்பீட்டை விட கூடுதல் 4.85 சதவீதம்) ஒப்பந்தப்புள்ளியை மன்றம் ஏற்கலாம்.
3. IUDM 2020-2021 திட்டம் நிதி ஒதுக்கீடு திட்டத்தில் பணி மேற்கொள்ளவும், திட்ட மதிப்பீட்டு தொகையை விட கூடுதலாக ஆகும் செலவினத்தை நகராட்சி வருவாய் நிதியில் மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்.1364/2020/இ2)

தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர்(பொ)
இடைப்பாடி நகராட்சி

பொருள்1

மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் அவர்களிடம் திரு S.சையத்மைதீன் வார்டு-3 முன்னால் நகரமன்ற உறுப்பினர் அவர்கள் சமுதாயகூடம் அமைத்து கொடுக்கும் படி19.11.2020-ல் விண்ணப்பம் வழங்கினார். அதன் பின்னர் நடைபெற்ற ஆய்வு கூட்டத்தில்மேற்படி விண்ணப்பத்தின் மீது உரிய நடவடிக்கை எடுத்து சமுதாயகூடம் அமைக்க மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் அவர்களால் அறிவுரை வழங்கப்பட்டது. அதன்படி, இடைப்பாடி நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட ஆவணிப் பேருர் மேல்முகம் கிராமம், வார்டு-C, பிளாக்-12, சர்வே எண்-227/3, நகரளவை எண் - 6/3-ல் உள்ள 890.31 சதுரமீட்டர் அளவுள்ள ரோடு புறம்போக்குஎன வகைப்பாடு உள்ள நிலத்தினை ஆணையாளர், இடைப்பாடி நகராட்சி பெயருக்கு நில மாற்றம் செய்ய உரிய பிரேரணை தயார் செய்து மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், சேலம் அவர்களுக்கு அனுப்பவும், மேற்கண்ட பணியின் அவசர அவசியம் கருதி முன் நுழைவு அனுமதி(Enter Upon Permission) மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், சேலம் அவர்களிடம் பெறவும், மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு.

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மேற்படி இடத்தில் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், சேலம் அவர்களின் முன் நுழைவு அனுமதி பெறப்பட்டவுடன் சமுதாயகூடம் அமைக்க நடவடிக்கை மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.1225/2020/இ2)

பொருள்2

இடைப்பாடி நகராட்சி JICA புதிய குடிநீர்திட்டத்தில் அமைக்கப்பட்ட மின் மோட்டார்கள், பூலாம்பட்டி தலைமை குடிநீர் நிலைய புதிய நீரேற்று நிலையம், பிரதான குழாய்கள் மற்றும் வீட்டுவசதி வாரிய புதிய குடிநீர் தரைமட்ட நீர்த்தேக்க தொட்டி முதல் நீரேற்றம் செய்யப்படும் குடிநீர் மேல் நிலை தொட்டிகள் வரையிலான பிரதான குழாய்களின் பராமரிப்பு பணிகளுக்கு ஆட்களை சப்ளை செய்யும் பணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டு திரு.P.சுப்ரமணி, ஒப்பந்ததாரர் அவர்களின் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியினை இந்நகர்மன்ற தீர்மானம் எண். 158, நாள்.30.06.2020ல் ஏற்று இவ்வலுவலக ந.க.எண்.1013/2020/இ2, நாள்.30.06.2020-ன் படி வேலை உத்திரவு வழங்கப்பட்டு 01.07.2020 முதல் 30.11.2020 வரை பணி செய்தார்.

மேற்படி ஒப்பந்ததாரர் திரு.P.சுப்ரமணி, ஒப்பந்ததாரர் அவர்கள்01.07.2020 முதல் 30.11.2020 வரையுள்ள காலத்திற்கு தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியத்தின் 2016-17ம் ஆண்டின் செந்தூர விலைப்பட்டியலுடன் தொழிலாளர் வருங்கால வைப்பு நிதி அலுவலகத்திற்கு செலுத்த வேண்டிய (EPF & ESI & Insurance) தொகையினை கூடுதலாக வழங்கி மேற்படி பணி உத்திரவு காலத்தினை 31.03.2021 வரை நீட்டித்து தருமாறு சம்மதித்து கடிதம் கொடுத்துள்ளதின் பேரில் இந்நகர்மன்ற தீர்மானம் 158 நாள்.30.06.2020ல் அனுமதி பெற்று 01.07.2020 முதல் 30.11.2020 வரையுள்ள காலத்திற்கு தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியத்தின் 2016-17 செந்தூர விலைப்பட்டியலுடன் தொழிலாளர் வருங்கால வைப்பு நிதி அலுவலகத்திற்கு செலுத்த வேண்டிய (EPF & ESI & Insurance)தொகையினை கூடுதலாக வழங்கி மேற்படி பணி உத்திரவு காலத்தினை 30.11.2020 வரை மேற்கொள்ள பணி உத்திரவு வழங்கப்பட்டது.

| Sl. No | Particulars | as Per 2016-17 TWAD Schedule of Rate | EPF 13.36% on Wages | ESI 4.75% on Wages | (Group Personal & Accident Insurance for Rs. 5.00 Lakhs) Per Day Rs. | Total Wages Per Day Rs. |
|--------|---------------------------------|--------------------------------------|---------------------|--------------------|--|-------------------------|
| | | Wages Per Day Rs. | Per Day Rs. | Per Day Rs. | Per Day Rs. | Per Day Rs. |
| 1 | Pump Operator | 391.00 | 52.24 | 18.57 | 2.00 | 463.00 |
| 2 | Filter bed operator Without ITI | 391.00 | 52.24 | 18.57 | 2.0 | 463.00 |
| 3 | Fitter | 431.00 | 57.58 | 20.47 | 2.00 | 510.00 |
| 4 | Helper | 321.00 | 42.89 | 15.25 | 2.00 | 380.00 |

மேற்படி ஒப்பந்ததாரர் P.சுப்ரமணி, ஒப்பந்ததாரர் அவர்கள் 01.12.2020 முதல் மீண்டும் பணி நீட்டிப்பு வழங்குமாறும், தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியத்தின் 2016-17செந்தூர் விலைப்பட்டியல் விலை விகிதத்திலேயே பணி செய்ய சம்மதித்து கடிதம் கொடுத்துள்ளார்.

தற்போது பணி மேற்கொண்டுவரும் திரு.P. சுப்ரமணி, ஒப்பந்ததாரர், அவர்கள் இதுநாள்வரை JICA திட்ட குடிநீர் விநியோக பணிகளை நல்லமுறையில் செய்து வருவதாலும், மறுஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் பட்சத்தில் பத்திரிக்கை செய்தி விளம்பர செலவு மற்றும் நிர்வாக அனுமதி, போன்ற காலதாமதங்களையும் தவிர்க்கும் பொருட்டு 01.12.2020 முதல் 31.03.2021 முடிய 4 மாத காலத்திற்கு திரு.P.சுப்ரமணி, ஒப்பந்ததாரர், அவர்கள் JICA திட்ட குடிநீர் மற்றும் தலைமை நிலைய குடிநீர் சுத்திகரிப்பு பணிக்கு தேவையான குளோரின் சிலிண்டர்கள் சப்ளை செய்து பராமரிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள தற்போது வழங்கப்பட்டு வரும் 2016-17ம் ஆண்டு விலை விகிதத்தில் செய்திட அனுமதியும், 3 மாதங்களுக்கு இப்பணிகளை மேற்கொள்ள நிதி ஒதுக்கீடு தொகை ரூ.9,90,000/- க்கும், இதற்கான செலவினத்தொகையினை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் மேற்கொள்ளவும் மன்ற அனுமதியும் ஒப்புதலும் வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:-

JICA குடிநீர் திட்ட பராமரிப்பு பணிகள் மேற்கொள்ள ஆகும் செலவுத்தொகை ரூ.9,90,000/-யை ஒதுக்கீடு செய்யவும், இச்செலவினத்தினை நகராட்சி குடிநீர் நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும், மன்றம் அனுமதிக்கலாம். ஒப்பந்ததாரர் திரு.P.சுப்ரமணி, ஒப்பந்ததாரர், அவர்களுக்கு 01.12.2020 முதல் 31.03.2021 முடிய 4 மாத காலத்திற்கு JICA குடிநீர் திட்ட பராமரிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள கால நீட்டிப்பு செய்து பணி உத்தரவு வழங்கவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.1013/இ2/2020)

பொருள்3

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 05 மற்றும் 18 க,புதூர் அருந்ததியர் தெருவில் பொது கழிப்பறையில் உள்ள மினி பவர்பம்ப் மோட்டார் மற்றும் சின்னமணலி மாரியம்மன் கோவில் அருகில் உள்ள மினி பவர்பம்ப் மோட்டார் பழுதடைந்துள்ளதை இரண்டையும் அகற்றி விட்டு புதியதாக இரண்டு மினி பவர்பம்ப் மோட்டார் அமைக்கும் பணிகளுக்கு தாயர் செய்யப்பட்ட மதிப்பீட்டு

தொகை ரூ.1.45 இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது. மேலும் மேற்கண்ட பணிகளை பொது மக்கள் நலன் கருதி குடிநீர் நிதியில் நிதி ஒதுக்கீடு செய்து பணிகளை மேற்கொள்ளவும் மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. பொது மக்கள் நலன் கருதி மேற்காணும் பணியை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்தரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்வதும், பணிக்கான செலவினைத் தொகையை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்: 1891/2020/இ1)

பொருள்4

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 05 மற்றும் 18 க,புதூர் அருந்ததியர் தெருவில் பொது கழிப்பறையில் உள்ள மினி பவர்பம்ப் மோட்டார் மற்றும் சின்னமணலி மாரியம்மன் கோவில் அருகில் உள்ள மினி பவர்பம்ப் மோட்டார் பழுதடைந்துள்ளதை இரண்டையும் அகற்றி விட்டு புதியதாக இரண்டு மினி பவர்பம்ப் மோட்டார் அமைக்கும் பணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளியானது இவ்வலுவலக ந.க.எண் 1891/2020/இ1 நாள் 01.10.2020ல் கோரப்பட்டதை தொடர்ந்து 20.10.2020 ல் இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் ஒப்பு நோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு அனுமதிக்கும்,

| வ.எண் | ஒப்பந்ததாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி | மதிப்பீட்டு தொகை | விலைப்புள்ளி நிர்ணயம் செய்த தொகை (ரூ) |
|-------|--|------------------|---------------------------------------|
| 1 | திரு.பி . சுப்பிரமணி ஒப்பந்ததாரர், இடைப்பாடி | ரூ.1.45 இலட்சம் | 0.07% மதிப்பீட்டை விட குறைவு |
| 2 | திரு. ஏ. செங்கோட்டையன், ஒப்பந்ததாரர், இடைப்பாடி | | 3.05% மதிப்பீட்டை விட அதிகம் |

வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் : 2 ல் கண்ட திரு. ஏ. செங்கோட்டையன்,ஒப்பந்ததாரர் என்பவரது ஒப்பந்தப்புள்ளி திரு. பி . சுப்பிரமணி, ஒப்பந்ததாரர் என்பவரது ஒப்பந்தப்புள்ளியை விட கூடுதலாக உள்ளதால் மேற்காணும் திரு. பி . சுப்பிரமணி, ஒப்பந்ததாரர், இடைப்பாடி என்பவருக்கு பணி உத்தரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்ற அனுமதி கோர ஆணையாளர் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது. மன்றப் பொருள் வரைவு ஒப்புதலுக்காக,

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) பொது மக்கள் நலன் கருதி மேற்காணும் பணியை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்தரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்வதும், பணிக்கான செலவினைத் தொகையை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 1891/2020/இ1)

பொருள்5

இடைப்பாடி நகராட்சியில் ஒருங்கிணைந்த நகர்ப்புற வளர்ச்சி திட்டம் (IUDM) 2018-2019 திட்டத்தின் கீழ் 30 KLD கொள்ளளவு கொண்ட Fecal Sludge Treatment Plant ரூ.400.00 இலட்சம் மதிப்பீட்டில் அமைக்கும் பணிக்கு நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களின் செயல்முறைகள் கடிதம் ந.க.எண்.26888/UGSS2/2018-24, நாள்.29.01.2019-ன் படி நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டது. முதன்மை பொறியாளர், நகராட்சி நிர்வாக ஆணையரகம், சென்னை அவர்களின் செயல்முறைகள் உத்தரவு ந.க.எண்.26888/2018/DO1, நாள்.15.02.2019-ன் படி தொழில்நுட்ப அனுமதி வழங்கப்பட்டது. அதன் படி 13.03.2019ன் அன்று நடைபெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியில் M/s. SS Associates, சேலம் அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை இந்நகர் மன்ற தீர்மானம் எண்.1434, நாள்.19.06.2019-ன் படி ஏற்கப்பட்டு 04.09.2019 அன்று பணி உத்தரவு வழங்கப்பட்டது.

SBM-SWM 2018-2019ன் கீழ் இடைப்பாடி நகராட்சி குப்பை கிடங்கில் ஏற்கனவே தேங்கியுள்ள (Legacy waste) குப்பைகளை BIO MINING முறையில் அகற்றும் பணி (Biomining of Legacy Waste 42570m³ Quantity) முழுமையாக 31.07.2020ல் முழுமையாக முடிக்கப்பட்டுவிட்டது. இடைப்பாடி நகராட்சி குப்பை கிடங்கில் 03.08.2020-ல் 30 KLD கொள்ளளவு கொண்ட Fecal Sludge Treatment Plant அமைக்கும் பணி துவங்கி தற்பொழுது 95% பணிகள் முடிக்கப்பட்டு, இத்திட்டத்தினை 31.12.2020க்குள் கண்டிப்பாக முடிக்கப்பட்டு பொதுமக்கள் பயன்பாட்டுக்கு கொண்டு வரப்பட திட்டமிடப்பட்டு பணிகள் மிக விரைவாக நடைபெற்று வருகிறது. எனவே, மேற்கண்ட பணியை செயல்படுத்த திட்ட துணை விதிகள் (By-law) அமுல்படுத்த வேண்டியுள்ளதால், துணை விதிகளை நகராட்சி நிர்வாக ஆணையாளர், சென்னை அவர்களின் பொது அங்கீகாரம் மற்றும் அனுமதி பெற தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலத்தில் தயார் செய்து அனுப்ப மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.1178/2018/இ2)

தனி அலுவலர் (ம) ஆணையாளர்(பொ)
இடைப்பாடி நகராட்சி

பொருள்1

இந்நகராட்சியில் புரட்சித்தலைவி அம்மா விரிவான விபத்து மற்றும் ஆயுள் காப்பீட்டு திட்டத்தின்கீழ் வறுமைக்கோட்டிற்கு கீழ் உள்ளவர்களின் பட்டியலில் விடுபட்ட விவரங்களை பூர்த்தி செய்யும் பணிகள் மேற்கொள்ள அரசாணை நிலை எண் 170, ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் உள்ளாட்சித்துறை நாள் 27.10.2020ல் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவிற்கும் மற்றும் அரசாணையில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளதற்கு இணங்க, இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் வறுமைக்கோட்டிற்கு கீழ் உள்ளவர்களின் பட்டியலில் விடுபட்ட விவரங்களை கணக்கெடுப்பு பணிகள் மேற்கொள்ளுதல், கணக்கெடுப்பு படிவங்கள் அச்சடிதல், கணினியில் பதிவேற்றம் செய்தல், எழுது பொருட்கள் வாங்குதல் மற்றும் இதர செலவினங்களுக்கு உத்தேச செலவினம் ரூ.200000/- க்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) அரசாணை எண் 170 ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் உள்ளாட்சித்துறை நாள் 27.10.2020ஐ மன்றம் பதிவு செய்யலாம்.
- 3) அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலரின் முன் அனுமதி பெற்று செலவினங்கள் மேற்கொள்ளவும் மன்றம் ஒப்புதல் வழங்கலாம்.

(ந.க.எண் 2264/2020/அ2)

பொருள்2

இடைப்பாடி நகராட்சி பொறியியல் பிரிவு பராமாரிப்பில் உள்ள குடிநீர் லாரி வாகனம் எண். TN27V4193க்கு 2020-2021ம் ஆண்டுக்கு தகுதிச்சான்று புதுப்பிக்கும் பொருட்டு வாகனத்தின் பழுதுகளை நிவர்த்தி செய்யும் பணிக்கு மன்ற முன் அனுமதியின் படி செலவுத் தொகை ரூ.80,000/-க்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரப்பட்டு செலவுத் தொகை ரூ.75550/-க்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறப்பட்டு பணிகள் மேற்கொள்ளப்பட்டு வட்டார போக்குவரத்து அலுவலர், சங்ககரி அலுவலகத்திற்கு வாகனம் புதுப்பிக்க கொண்டு செல்லப்பட்டதில் வட்டார போக்குவரத்து அலுவலர் வாகனத்திற்கு சைடு பிரேம் வெல்டிங் செய்ய வரகோரப்பட்டது.

அதன் படி மேற்கண்ட சைடு பிரேம் வெல்டிங் பணி மேற்கொள்ளப்பட்டு வாகனம் புதுப்பித்து வரப்பட்டது. மேற்கண்ட பணி செய்தமைக்கு செலவு தொகையாக ரூ.8,800/-க்கு என்னால் வழங்கப்பட்டது எனவும், மேற்காணும் தொகையை எனக்கு வழங்குமாறு திரு.என்.நடராஜன், குடிநீர் லாரி ஓட்டுனர் அவர்கள் கோரியுள்ளார்.

எனவே, மேற்கண்ட பணியின் அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்கொண்டமைக்கும், செலவு தொகை ரூ.8,800/-யை இந்நகராட்சி குடிநீர் லாரி ஓட்டுனர், திரு.என்.நடராஜன், அவர்களுக்கு வழங்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

2. மேற்கண்ட பணியின் அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்கொண்டமைக்கும் தனி அலுவலரின் முன் அனுமதி பெற்று செலவு தொகை ரூ8,800/-யை நகராட்சி குடிநீர் நிதியிலிருந்து இந்நகராட்சி குடிநீர் லாரி ஒட்டுனர், திரு.என்.நடராஜன், அவர்களுக்கு வழங்கவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்1539/இ2/2020)

பொருள்3

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான வெள்ளாண்டிவலக தினசரி நாளங்காடி கடை எண் 3,4 ஆகிய இருகடைகளுக்கும் கடந்த பத்து முறையா ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியும் ஏல முன் வைப்பு தொகை ரூ15,000/-ம் அதிகம் என கருதி கடையினை குத்தகைக்கு எடுக்க யாரும் வரவில்லை.மேற்படி தினசரி நாளங்காடி கடைகள் அனைத்தும் பொதுமக்களின் பார்வைக்கு இல்லாமல் பிரதான சாலையின் உட்புறமாக அமைந்துள்ளது. மேலும் கடைகள் நீண்ட நாட்களாக காலியாக உள்ளதால் மேற்படி பொருள் குறித்து தனிக்கையிலும் ஆட்சேபணை எழுப்பப்பட்டு உள்ளதாலும். நகராட்சிக்கு ஏற்படும் நிதியிழப்பை கருத்தில் கொண்டும் மேற்படி கடைகளுக்கு ஏலமுன்வைப்பு தொகையாக ரூ15,000/- த்தில் இருந்து ரூ10,000/-மாக குறைத்து ஏலம் விட மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்1014/2019/பி4)

பொருள் 4

இந்நகராட்சியின் பழைய நகராட்சி அலுவலக கட்டிடத்தில் செயல்பட்டுவரும் கணினி வசூல் மையத்தில் UPS இன்றி செயல்பட்டு வருகிறது.மின் இணைப்பு துண்டிப்பு ஏற்படும் சமயத்தில் வசூல் பணி பாதிக்கப்படுவதால் கீழ்க்கண்ட பயன்பாட்டிற்கேற்ப UPS புதியதாக பெற்று பெருத்த செலவு தொகை ரூ.30000/-க்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு.

- | | |
|-----------------|---------------|
| 1) CPU | - 1 Unit (No) |
| 2) Monitor | - 1 Unit (No) |
| 3) TVS Printer | - 1 Unit (No) |
| 4) Tube Light | - 1 Unit (No) |
| 5) Airtel Modem | - 1 Unit (No) |

அலுவலகக்குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்கண்ட பணியை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண். 1832/20/இ2)

பொருள் 5

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான வெள்ளாண்டிவலக தினசரி நாளங்காடி கடை எண் 3,4 ஆகிய இரு கடைகளுக்கும் ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி 27.11.2020ந் தேதி கோரப்பட்டதற்கு ஏலம் கோர எவரும் முன்வராத நிலையில் இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதன் ஒப்பு நோக்குப் பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

| வ எண் | ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியவர்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி | கடையின் விபரம் | உச்ச ஏலக் கேள்வி | உச்ச ஒப்பந்த கேள்வி |
|----------|---|----------------------------------|---------------------|------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1. | திரு.து.செல்வம் த/பெ துரைசாமி 61,வெள்ளாண்டிவலசு பழைய தெரு -II இடைப்பாடி | தினசரி நாளங்காடி கடை எண் 4 | - | 1317 |
| 2. | திருமதி.தமிழரசி க/பெ செல்வம் வெள்ளாண்டிவலசு தெற்கு தெரு, இடைப்பாடி | | - | 1200 |

அலுவலக குறிப்பு

1. அனுமதிக்கலாம்
2. அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலரின் முன் அனுமதி பெற்று உச்ச ஒப்பந்தப்புள்ளி கேள்வியை ஏற்று கடையினை ஒப்படைப்பு செய்தமைக்கும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்1014/2019/பி4)

பொருள்6

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 06 பூலாம்பட்டி சாலை அருகில் உள்ள தரைமட்டத் தொட்டி மற்றும் வீட்டு வசதி வாரியத்தில் சுத்திகரிக்கப்படாத நீரேற்று நிலையத்தில் உள்ள 20 HP Centrifugal Motor Pump Unit-II மற்றும் 15HP Motor Pump Unit-I & II மின் மோட்டாரில் ஏற்பட்டுள்ள பழுதுகளை நிவர்த்தி செய்யும் பணிக்கு தயார் செய்யப்பட்ட மதிப்பீட்டுத் தொகை ரூ9.90 இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது. மேலும் மேற்கண்ட பணிகளை பொது மக்கள் நலன் கருதி குடிநீர் நிதியில் நிதி ஒதுக்கீடு செய்து பணிகளை மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. பொது மக்கள் அத்தியாவசிய நலன் கருதி மேற்கண்ட பணிகளை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்1563/2020/இ1)

பொருள்7

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான எரிவாயு தகன மேடை செயல்படுவதற்கு 2020-2022-ம் ஆண்டிற்கான பதுபித்தல் கட்டணம் செலுத்தி பதுபித்து கொள்ளுமாறு கொமாரபாளையம், மாவட்ட சுற்றுச்சூழல் பொறியாளர் அவர்களின் கடிதத்தில் No.FKMP0708/GS/DEE/TNPCB/KMP/2020 நாள்27.07.2020 கோரியுள்ளதை தொடர்ந்து மேற்கண்ட எரிவாயு தகன மேடைக்கு 2020-2022 ஆம் ஆண்டுக்கு காற்று மாசு கட்டுபாடு கட்டணம் ரூ.8100/- மற்றும் நீர் மாசு கட்டுபாடு கட்டணம் ரூ.8100/- ஆக மொத்தம்

ரூ.16200/- யை மேற்கண்ட மாசு கட்டுப்பாட்டுத் துறைக்கு செலுத்த மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு – மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 587/2015/எச்1)

பொருள்8

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் பராமரிக்கப்பட்டு வரும் தெருவிளக்குகளின் பழுதான பழைய மின் உதிரி பொருட்கள் மற்றும் விளக்குகள் பயன்படுத்தப்பட இயலாதநிலையில் உள்ளதுமேற்படி மின் உதிரிப்பொருட்கள் பழுதானதை விற்பனை செய்யப்பட்டால் எதிர்பார்க்கப்படும் தொகையாக ரூ65756/-என தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

அதன்படி 26.11.2020 அன்று நடைபெற்ற பொது ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளியில் இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் மட்டுமே வரப்பெற்றன வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் பின்வருமாறு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

| வ எண் | ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியவர்கள் விபரம் | எதிர்பார்க்கப்படும் தொகை ரூ | ஒப்பந்தப்புள்ளி தொகை ரூ |
|----------|--|--------------------------------|---------------------------------|
| 1. | திரு.சக்திவேல்ஜெயமுருகன் டிரேடர்ஸ் 69A செல்லியாண்டியம்மன் கோவில் தெரு , இடைப்பாடி | ரூ65,756/- | ரூ69206.75/- or ரூ69207/- |
| 2. | திரு.மாரியப்பன் 67/A-3 சின்னமணலி கிழக்கு தெரு, இடைப்பாடி | | ரூ56698.25/- or ரூ56699/- |

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. ஒப்பு நோக்கு பட்டியலின் படி இவ்வமின் உற்பத்தி பொருட்கள் பழுதானதை விற்பனை செய்யப்பட்டால் எதிர்பார்க்கப்படும் தொகையை விட கூடுதலாக ரூ69,207/-க்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கிய திரு.சக்திவேல் ஜெயமுருகன் டிரேடர்ஸ் , இடைப்பாடி அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்கலாம்

(ந.க.எண்2222/2020/இ1)

பொருள்9

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான வாரச்சந்தை அருகில் IGFF திட்டத்தின் வாயிலாக கடைகள் கட்டப்பட்டுள்ளது.மேற்கண்ட கடைகளை ஏலம் விடப்பட்டு குத்தகைதாரர்களால் தொடர்ந்து நடத்த இயலாத நிலையில் நகராட்சிக்கு7கடைகள் திருப்பி ஒப்படைக்கப்பட்டு உள்ளது மேற்படி கடைகள் நகரின் வெளிப்பகுதியான வாரசந்தை அருகில் பொதுமக்கள் யாரும் நடமாட்டம் இல்லாத பகுதியில் அமைந்துள்ளது.மேற்படி குத்தகைதாரர்களால் திருப்பி ஒப்படைக்கப்பட்ட கடைகள் 3,4,9,10,12,14,15 ஆகும் மேற்படி கடைகளுக்கு கடந்த பத்து முறைக்கு மேல் ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியும் முன்வைப்பு தொகை அதிகம் எனக் கருதி எவரும் கடையினை குத்தகை எடுக்க ஆர்வம் காட்டவில்லை எனவே மேற்படி கடைகள் நீண்ட நாட்களாக காலியாக உள்ளதால் இப்பொருள் குறித்து தணிக்கையிலும் ஆட்சேபணைஎழுப்பப்பட்டுள்ளதால் இந்நகராட்சிக்கு ஏற்படும் நிதியிழப்பை கருத்தில்

கொண்டு எல முன் வைப்பு தொகை ரூ60,000/-த்தில் இருந்து ரூ30,000/-மாக நிர்ணயம் செய்ய மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு – மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்462/2018/பி4)

பொருள்10

இந்நகராட்சி அலுவலகத்திற்கு புதியதாக வாங்கப்பட்ட ஈப்பு வாகனம் எண்.TN52R1779க்கு முதல் இலவச சர்வீஸ் செய்ய SKS ஆட்டோ மொபைல்ஸ், சேலம் நிறுவனத்திற்கு கொண்டு செல்லப்பட்டு வரப்பட்டது. மேற்காணும் சர்வீஸ் பணியில் தொகை ரூ.363/- மற்றும் மேற்கண்ட வாகனத்திற்கு எக்ஸ்ட்ரா விளக்கு மற்றும் மேட் ஆகியவை புதியதாக வாங்கி F1 கார்ஸ், சேலம் மூலம் பணியை பொருத்தியமைக்கு செலவு தொகை ரூ.4100/-யை மொத்தம் ரூ.4463/- என்னால் வழங்கப்பட்டது எனவும் மேற்காணும் தொகையை எனக்கு வழங்குமாறு பார்வையில் காணும் திரு.கே.பெரியசாமி, ஈப்பு ஒட்டுநர், இடைப்பாடி நகராட்சி அவர்களின் விண்ணப்பத்தில் கோரியுள்ளார்.

எனவே, மேற்கண்ட பணியை அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்கொண்டமைக்கும், செலவு தொகை ரூ.4463/-யை இந்நகராட்சி ஈப்பு ஒட்டுநர், திரு. கே.பெரியசாமி, அவர்களுக்கு வழங்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு

அலுவலககுறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்கண்ட செலவு தொகையை நகராட்சி பொதுநிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.2335/20/இ2)

பெபருள்11

இடைப்பாடி நகராட்சி பொது சுகாதாப்பிரிவில் இயங்கிவரும் 18 பேட்டரி வாகனங்களில் (BOV) அவ்வப்போது பகுதிகள் ஏற்பட்டு வாகனம் சரிவர இயக்க முடியாத நிலை ஏற்படுவதால் பொது சுகாதாரப் பணிகள் பாதிப்படையாமல் இருக்க மேற்படி வாகனங்களின் பழுதுகளை விலைப்புள்ளிகள் பெற்று சரிசெய்து கொள்ள 2020 -21ஆம் ஆண்டிற்கு உத்தேச செலவினத்தொகை ரூ2,00,000/-க்கு மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.1571 /2020/எச்1)

பொருள் 12

இடைப்பாடி நகராட்சி பொது சுகாதாரப் பிரிவில் இயங்கி வரும் பேட்டரி வாகனங்களுக்கு சிறு சிறு பழுதுகள் ஏற்பட்டு சரிவர இங்காத நிலையில் உள்ளதால் இவைகளை சரிசெய்ய 18.11.2020ல் விலைப்புள்ளி அறிவிப்பு வழங்கப்பட்டது. அதன்படி 20.11.2020ல் வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகள் கீழ்க்கண்டவாறு

| வ எண் | சரி செய்ய வேண்டிய வண்டி விபரம் | DS ENGINEERING | JAYAM EQUIPMENTS & ENGINEERING | DM AUTO SUPLIERS |
|----------|--------------------------------------|-------------------|---|---------------------|
| 1 | BOV NO-12 BOV NO-13 | ரூ 28650 | ரூ 44341 | ரூ 33910 |
| 2 | BOV NO- 5 BOV NO- 7 | ரூ 28868 | ரூ 50863 | ரூ 36012 |
| 3 | BOV NO- 2 BOV NO-4 | ரூ 15086 | ரூ 25339 | ரூ 18070 |

மேற்படி வரப் பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கியுள்ள DS ENGINEERING அவர்களின் வில்லைப்புள்ளியை ஏற்று பணி உத்திரவு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்படி குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கிய DS ENGINEERING அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கியதை அனுமதிக்கலாம்

பொருள் 13

இடைப்பாடி நகராட்சி பொது சுகாதாரம் பிரிவு 1ல் உள்ள 7 BOV வானங்களுக்கு Handel, Break show, Metter, Hand Break, Howrn, Handile Rod போன்ற றபாருட்கள் அவசர அவசியம் கருதி துப்புரவு ஆய்வாளர் திரு.ஆ.தங்கவேல் அவர்களால் சரிசெய்யப்பட்டு அதற்கான பில் பட்டியல் ரூ7125/-வழங்கியுள்ளார், எனவே ரூ7125/-திரு.ஆ.தங்கவேல் அவர்களுக்கு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்படி செலவிலணம் பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளும் (ந.க.எண்1472/2020/எச்1)

பொருள் 14

இடைப்பாடி நகராட்சி 2020-2021ம் ஆண்டு கல்வி நிதி கீழ்க்கண்ட பணியை மேற்கொள்ள 06.11.2020ம் தேதியில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை கீழ்க்கண்ட விபரப்படி மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

| வ. எண். | பணியின் பெயர் | மதிப்பீட்டுத் தொகை (ரூபாய் இலட்சத்தில்) | ஒப்பந்ததாரர் பெயர் | ஒப்பந்தப்புள்ளி சதவீதம் |
|---------|---|---|---------------------------|-------------------------------------|
| 1. | வார்டு எண்.30, சின்ன ஏரி சாலையில் அமைந்துள்ள நகராட்சி தொடக்கப்பள்ளி வளாகத்திற்கு சுற்றுசுவர் அமைத்தல் | 9.90 | P.சுப்ரமணி, இருப்பாளி | மதிப்பீட்டை விட 4.97 சதவீதம் அதிகம் |
| | | | R.சத்தியநாதன், இடைப்பாடி. | மதிப்பீட்டை விட 5.89 சதவீதம் அதிகம் |

அலுவலக குறிப்பு.

மேற்கண்டவாறு வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் மதிப்பீட்டை விட 4.97 சதவீதம் அதிகம் ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுத்துள்ள P.சுப்ரமணி, இருப்பாளி. ஒப்பந்ததாரரின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை மன்றம் ஏற்கலாம்.

(ந.க.எண்.1602/2020/இ2)

பொருள் 15

இடைப்பாடி நகராட்சி 2020-2021ம் ஆண்டு பொது நிதி கீழ்க்கண்ட பணியை மேற்கொள்ள 06.11.2020ம் தேதியில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை கீழ்க்கண்ட விபரப்படி மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

| வ. எண். | பணியின் பெயர் | மதிப்பீட்டுத் தொகை (ரூபாய் இலட்சத்தில்) | ஒப்பந்ததாரர் பெயர் | ஒப்பந்தப்புள்ளி சதவீதம் |
|---------|--|---|---------------------------|-------------------------------------|
| 1. | வார்டு எண்.12ல் அமைந்துள்ள பழைய நகராட்சி அலுவலகத்திற்கு பராமரிப்பு பணிகள் மேற்கொள்ளுதல். | 5.00 | R.சத்தியநாதன், இடைப்பாடி. | மதிப்பீட்டை விட 4.95 சதவீதம் அதிகம் |
| | | | M. கோபால் இடைப்பாடி. | மதிப்பீட்டை விட 5.89 சதவீதம் அதிகம் |

அலுவலக குறிப்பு.

மேற்கண்டவாறு வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் மதிப்பீட்டை விட 4.95 சதவீதம் அதிகம் ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுத்துள்ள R.சத்தியநாதன், இடைப்பாடி ஒப்பந்ததாரரின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை மன்றம் ஏற்கலாம்.

(ந.க.எண்.1602/2020/இ2)

தனி அலுவலர் (ம) ஆணையாளர்(பொ)
இடைப்பாடி நகராட்சி

பொருள்

இந்நகராட்சிக்குசொந்தமானவெள்ளாண்டிவலகதினசரிநாளங்காடிகடை எண் 3,4 ஆகிய இருகடைகளுக்கும் கடந்தபத்துமுறையாளம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளிகோரியும் ஏல முன் வைப்புதொகை ரூ15,000/-ம் அதிகம் எனகருதிகடையினைகுத்தகைக்குளடுக்கயாரும் வரவில்லை.மேற்படிதினசரிநாளங்காடிகடைகள் அனைத்தும் பொதுமக்களின் பார்வைக்குஇல்லாமல்பிரதானசாலையின் உட்புறமாக அமைந்துள்ளது. மேலும் கடைகள்நீண்டநாட்களாககாலியாகஉள்ளதால்மேற்படிபொருள் குறித்து தனிக்கையிலும் ஆட்சேபணைஎழுப்பப்பட்டுஉள்ளதாலும். நகராட்சிக்குஏற்படும் நிதியிழப்பைகருத்தில்கொண்டும் மேற்படிகடைகளுக்குஏலமுன்வைப்புதொகையாக ரூ15,000/- த்தில் இருந்து ரூ10,000/- மாககுறைத்துஏலம் விடமன்ற அனுமதிக்குவைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்1014/2019/பி4)

பொருள்

இந்நகராட்சிக்குசொந்தமானவெள்ளாண்டிவலகதினசரிநாளங்காடிகடை எண் 3,4ஆகிய இரு கடைகளுக்கும் ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி 27.11.2020ந்தேதிகோரப்பட்டதற்குஏலம் கோரவரும் முன்வராதநிலையில்இரண்டுஒப்பந்தப்புள்ளிகள்பெறப்பட்டதன் ஒப்புநோக்குப் பட்டியல்மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

| வ எ ண் | ஒப்பந்தப்புள்ளிகோரியவர்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி | கடையின் விபரம் | உச்சஏலக் கேள்வி | உச்சஒப்பந்தகேள்வி |
|--------------|---|-----------------------------|-----------------|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 3. | திரு.து.செல்வம் த/பெதுரைசாமி 61,வெள்ளாண்டிவலக பழையதெரு-II இடைப்பாடி | தினசரிநாளங்காடிகடை எண் 4 | - | 1317 |
| 4. | திருமதி.தமிழரசி க/பெசெல்வம் வெள்ளாண்டிவலக தெற்குதெரு, இடைப்பாடி | | - | 1200 |

அலுவலக குறிப்பு

3. அனுமதிக்கலாம்

4. அவசர அவசியம் கருதிதனி அலுவலரின் முன் அனுமதிபெற்றுஉச்சஒப்பந்தப்புள்ளிகேள்வியை ஏற்று கடையினைஒப்படைப்புசெய்தமைக்கும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்1014/2019/பி4)

பொருள்

இந்நகராட்சிக்குசொந்தமானபழையநகராட்சி அலுவலககட்டிடவளாகம் முன்புஇரண்டுஅசோகமரங்கள்மின்கம்பி அருகில்உள்ளதால்பொதுமக்களுக்கும் கட்டிடத்திற்கும் பாதிப்புஏற்படுத்தும் வகையில்உள்ளதால்சங்கிரிவருவாய்கோட்டாட்சியர் அவர்களின் கடிதத்தின் படி வனசரக அலுவலர் மேட்டூர் அவர்களின் மரமதிப்பீட்டில் அறிக்கையின் படி மேற்கண்டஇரண்டுஅசோகமரங்களை அகற்ற 07.12.2020ந் தேதிபகிரங்கஏலம் விடப்பட்டது.

மேற்படிமரங்களைஏலம் கோரியதன் விபரம் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

| வ.எண் | ஏலம் கோரியவர்களின் விபரம் | மரங்களின் விபரம் | உச்சஏலக் கேள்வி |
|-------|--|-------------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | திரு.சின்னத்தம்பி நைனாம்பட்டிபழையதெரு இடைப்பாடி | அசோகமரங்கள் 2 எண்ணிக்கை | ரூ5300 |
| 2 | திரு.ஆர்.ஜெகன் தங்கதுரை க/பெராஜேந்திரன் க.புதூர் மேற்குத் தெரு இடைப்பாடி | | ரூ5350 |

அலுவலக குறிப்பு

- மேற்படிஇரண்டுஉச்சகேள்விகளில்வரிசை எண்2ல் கண்ட திரு.ஆர்.ஜெகன் தங்கதுரைஇடைப்பாடிஎன்பவரின் உச்சஏலக் கேள்விமாவட்ட வன அலுவலர்மேட்டுர் அவர்களால்நிர்ணயம் செய்ததொகையைவிட அதிகமாக உள்ளது. எனவே இவ் உச்சஏலக் கேள்வியினைமன்றம் ஏற்கலாம்.
- அவசர அவசியம் கருதிதனிஅலுவலர் அவர்களின் முன் அனுமதிபெற்றுமேற்கண்டஇரண்டுஅசோகாமரங்களைவெட்டி அகற்றிட திரு.ஆர்.ஜெகன் தங்கதுரைஇடைப்பாடிஅவர்களுக்குஉத்திரவுவழங்கியமைக்கும் மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்

(ந.க.எண்1659/2020/பி4)

பொருள்

இந்நகராட்சிக்குட்பட்டபகுதிகளில்பராமரிக்கப்பட்டுவரும் தெருவிளக்குகளின் பழுதானபழைய மின் உதிரிபொருட்கள்மற்றும் விளக்குகள்பயன்படுத்தப்படஇயலாதநிலையில்உள்ளதுமேற்படி மின் உதிரிப்பொருட்கள்பழுதானதைவிற்பனைசெய்யப்பட்டால்எதிர்பார்க்கப்படும் தொகையாக ரூ65756/-எனதெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

அதன்படி 26.11.2020 அன்றுநடைபெற்றபொதுஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளியில்இரண்டுஒப்பந்தப்புள்ளிகள்மட்டுமேவரப்பெற்றனவரப்பெற்றஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் ஒப்புநோக்குபட்டியல்பின்வருமாறுமன்றத்தின் அனுமதிக்குவைக்கப்படுகிறது.

| வ.எண் | ஒப்பந்தப்புள்ளிகோரியவர்கள்விபரம் | எதிர்பார்க்கப்படும் தொகை ரூ | ஒப்பந்தப்புள்ளிதொகை ரூ |
|-------|---|-----------------------------|---------------------------------|
| 3. | திரு.சக்திவேல்ஜெயமுருகன் டிரேடர்ஸ் 69A செல்லியாண்டியம்மன் கோவில்தெரு , இடைப்பாடி | ரூ65,756/- | ரூ69206.75/- or ரூ69207/- |
| 4. | திரு.மாரியப்பன் 67/A-3சின்னமணலி கிழக்கு தெரு, இடைப்பாடி | | ரூ56698.25/- or ரூ56699/- |

அலுவலக குறிப்பு

3. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

4. ஒப்புநோக்குபட்டியலின் படி இவ்மின் உற்பத்திபொருட்கள்பழுதானதைவிற்பனைசெய்யப்பட்டால்எதிர்பார்க்கப்படும் தொகையைவிடகூடுதலாக ரூ69,207/-க்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிவழங்கிய திரு.சக்திவேல்ஜெயமுருகன் டிரேடர்ஸ் , இடைப்பாடிஅவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியைஏற்கலாம்

(ந.க.எண்2222/2020/இ1)

இந்நகராட்சிக்குசொந்தமானவாரச்சந்தைஅருகில்IGFF திட்டத்தின் வாயிலாககடைகளுக்கட்டப்பட்டுள்ளது.மேற்கண்டகடைகளைஏலம் விடப்பட்டுகுத்தகைதாரர்களால்தொடர்ந்து நடத்தியலாதநிலையில் நகராட்சிக்கு7கடைகள் திருப்பி ஒப்படைக்கப்பட்டுள்ளதுமேற்படிசுடைகளைநகரின் வெளிப்பகுதியானவாரச்சந்தைஅருகில்பொதுமக்கள்யாரும் நடமாட்டம் இல்லாதபகுதியில் அமைந்துள்ளது.மேற்படிகுத்தகைதாரர்களால் திருப்பி ஒப்படைக்கப்பட்டகடைகள் 3,4,9,10,12,14,15 ஆகும் மேற்படிசுடைகளுக்குகடந்தபத்துமுறைக்குமேல்ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளிகோரியும் முன்வைப்புதொகைஅதிகம் எனக் கருதிஎவரும் கடையினைகுத்தகைஎடுக்கஆர்வம் காட்டவில்லைஎனவேமேற்படிசுடைகள்நீண்டநாட்களாககாலியாகஉள்ளதால்இப்பொருள் குறித்து தணிக்கையிலும் ஆட்சேபணைஎழுப்பப்பட்டுள்ளதுதால்இந்நகராட்சிக்குஏற்படும் நிதியிழப்புபைகருத்தில்கொண்டுஎல முன் வைப்புதொகை ரூ60,000/-த்தில் இருந்து ரூ30,000/-மாகநிர்ணயம் செய்யமன்ற அனுமதிக்குவைக்குப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு – மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்462/2018/பி4)

இடைப்பாடிநகராட்சிபொதுசுகாதாரப் பிரிவில்இயங்கி வரும் பேட்டரிவாகனங்களுக்கு சிறு சிறுபழுதுகள்ஏற்பட்டுசரிவரஇங்காதநிலையில்உள்ளதால்இவைகளைசரிசெய்ய 18.11.2020ல் விலைப்புள்ளிஅறிவிப்புவழங்கப்பட்டது. அதன்படி 20.11.2020ல் வரப்பெற்றவிலைப்புள்ளிகள்கீழ்க்கண்டவாறு

| வ எண் | சரிசெய்யவேண்டியவண்டிவிபரம் | DS ENGINEERING | JAYAM EQUIPMENTS & ENGINEERING | DM AUTO SUPLIERS |
|----------|----------------------------|-------------------|---|---------------------|
| 1 | BOV NO-12 BOV NO-13 | ரூ 28650 | ரூ 44341 | ரூ 33910 |
| 2 | BOV NO- 5 BOV NO- 7 | ரூ 28868 | ரூ 50863 | ரூ 36012 |
| 3 | BOV NO- 2 BOV NO-4 | ரூ 15086 | ரூ 25339 | ரூ 18070 |

மேற்படிவரப் பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில்குறைந்தவிலைப்புள்ளிவழங்கியுள்ள DS ENGINEERING அவர்களின் வில்லைப்புள்ளியை ஏற்று பணிஉத்திரவுவழங்கமன்ற அனுமதிக்குவைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

3. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

4. மேற்படிசுறைந்தவிலைப்புள்ளிவழங்கிய DS ENGINEERING அவர்களுக்குதனிஅலுவலர் அவர்களின் முன் அனுமதிபெற்றுபணிஉத்திரவுவழங்கியதைஅனுமதிக்கலாம்